
FIRST

CERTIFICATE      SALES DATE TIME SALE

2450 8/5/2017 0.25 1 Yes $8,500.00 $8,500.00

2694 8/24/2017 0.25 1 No $6,500.00 $6,500.00

2095 9/13/2017 0.25 1 Yes $8,500.00 $8,500.00

2746 11/15/2017 22.75 91 No $819,000.00 $9,000.00

2747 11/15/2017 2.75 11 No $99,000.00 $9,000.00

2182 11/28/2017 0.25 1 Yes $7,500.00 $7,500.00

2752 11/28/2017 0.50 2 Yes $17,000.00 $8,500.00

2753 11/28/2017 1.00 4 Yes $34,000.00 $8,500.00

2160 11/30/2017 6.00 24 No $192,000.00 $8,000.00

2766 12/1/2017 0.25 1 Yes $8,000.00 $8,000.00

2350 12/6/2017 0.25 1 Yes $8,500.00 $8,500.00

1789 12/19/2017 2.00 8 Yes $65,600.00 $8,200.00

1791 12/19/2017 3.00 12 Yes $98,400.00 $8,200.00

2672 12/20/2017 0.25 1 No $8,000.00 $8,000.00

2673 12/20/2017 0.50 2 No $16,000.00 $8,000.00

2674 12/20/2017 4.00 16 No $128,000.00 $8,000.00

2675 12/20/2017 2.25 9 No $72,000.00 $8,000.00

2763 12/20/2017 0.50 2 No $18,000.00 $9,000.00

2495 1/18/2018 0.25 1 Yes $8,500.00 $8,500.00

2496 1/18/2018 0.25 1 Yes $8,500.00 $8,500.00

2497 1/18/2018 0.25 1 Yes $8,500.00 $8,500.00

2498 1/18/2018 0.25 1 Yes $8,500.00 $8,500.00

2726 1/19/2018 0.25 1 No $7,500.00 $7,500.00

2727 3/7/2018 1.00 4 Yes $32,800.00 $8,200.00

2728 3/7/2018 0.75 3 Yes $24,600.00 $8,200.00

2729 3/7/2018 1.00 4 Yes $32,800.00 $8,200.00

1052 5/8/2018 0.25 1 No $8,000.00 $8,000.00

2618 5/11/2018 11.00 44 No $418,000.00 $9,500.00

2620 5/11/2018 5.25 21 No $199,500.00 $9,500.00

TOTAL CERTIFICATES SOLD: 29 TOTAL FIRST TIME SALES: 16

TOTAL PDCs SOLD: 67.50 TOTAL RE-SALES: 13

TOTAL RIGHTS SOLD: 270 TOTAL SALES: $2,371,700.00

AVERAGE SALE PRICE PER RIGHT: $8,784.00

1)  One transferable development right equals one-quarter Pinelands Development Credit (PDC).

2)  Only those transactions for which the seller received consideration are included.

3)  All reported sales were between private parties.
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